בית המשפט המחוזי ירושלים

ת"פ 7540-03-17

18 יולי 2019

לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד

אמרה אנדלאו - הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של התפרצות למקום מגורים לפי סעיף 406(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ובעבירת שוד לפי סעיף 402(א) לחוק.

כתב האישום

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 17.2.2017 לפנות בוקר, בסמוך לשעה 05:00, טיפס הנאשם, יחד עם אחר שזהותו אינה ידועה למאשימה, למרפסת דירה המצויה בקומה השנייה בבניין ברחוב בצלאל בירושלים, מתוך מטרה לגנוב רכוש מהדירה.

הנאשם ישלם פיצוי למתלונן בסך 5,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 1.9.2019 ובכל 1 לחודש בחודשים שלאחר מכן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

המאשימה תידע את המתלונן בדבר הפיצוי.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**

עמוד 6